
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum: 23. 7. 2018

Objednatel: IČ: 00298212

Město Nový Jičín DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 27776506

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ: CZ27776506

Projektant: IČ: 25382951

Architráv s.r.o. DIČ: CZ25382951

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 467 813,37

15,00% 0,00 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
10_VCP_MP

Hotel Praha -  Nový Jičín

386 622,62
0,00

386 622,62

21,00% 386 622,62 81 190,75

Strana 1 z 51



Kód: 10_VCP_MP

Stavba:

Místo: Nový Jičín Datum: 23. 7. 2018

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

386 622,62 467 813,37

0,000,009 ZDIVO VCP, MP

-1 081 767,15-894 022,449 MP ZDIVO

1 081 767,15894 022,449 VCP ZDIVO

38 390,7331 727,887 VCP ZAZDĚNÍ

30 225,8024 980,008 ZTI VCP, MP

30 225,8024 980,008 VCP ZTI

237 104,04195 953,756 VCP SVĚTLÍKY

-55 229,39-45 644,127 ZAZDĚNÍ VCP, MP

-93 620,12-77 372,007 MP ZAZDĚNÍ

690 995,69571 070,825 VCP STŘECHA

-122 512,50-101 250,00
6 

SVĚTLÍKY
VCP, MP

-359 616,54-297 203,756 MP SVĚTLÍKY

325 968,24269 395,244 VCP RAMPA

-88 943,51-73 507,03
5 

STŘECHA
VCP, MP

-779 939,20-644 577,855 MP STŘECHA

227 992,19188 423,302 VCP DEMONTÁŽE

240 863,41199 060,674  RAMPA VCP, MP

-85 104,83-70 334,574 MP RAMPA

-27 108,16-22 403,441 MP BET.PLOCHY

262 525,52216 963,241 VCP BET.PLOCHY

227 992,19188 423,30

2  

DEMONTÁ

ŽE

VCP, MP

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

467 813,37386 622,6201 VCP, MP

235 417,36194 559,80

1 

BET.PLOC

HY

VCP, MP

386 622,62 467 813,37

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Hotel Praha -  Nový Jičín

Architráv s.r.o.

 

Strana 2 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: IČ:

Město Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Architráv s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-27 108,16

0,00 0,00

-22 403,44
0,00

-22 403,44

-22 403,44 -4 704,72

CZ27776506

25382951

CZ25382951

1 MP - BET.PLOCHY

23. 7. 2018

00298212

CZ00298212

27776506

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha -  Nový Jičín

1 BET.PLOCHY - VCP, MP

01 - VCP, MP

Strana 3 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-22 403,44

0,00

-22 403,44

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-22 403,44

-22 403,44

1 BET.PLOCHY - VCP, MP

01 - VCP, MP

1 MP - BET.PLOCHY

23. 7. 2018

Architráv s.r.o.

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha -  Nový Jičín

Strana 4 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

2 K 122201101 m3 -25,604

4 K 162201101 m3 -25,604

5 K 162701105 m3 -25,604

6 K 162701109 m3 -25,604

7 K 171201201 m3 -25,604

8 K 171201211 t -46,087
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
300,00 -13 826,10

-22 403,44

-22 403,44

-22 403,44

Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m

15,00 -384,06

Uložení sypaniny na skládky 10,00 -256,04

Plocha před hlavním vstupem.

Odpočet tl. 300 MM

Vodorovné přemístění do 20 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
20,00 -512,08

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
170,00 -4 352,68

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 100 m3
120,00 -3 072,48

1 BET.PLOCHY - VCP, MP

01 - VCP, MP

1 MP - BET.PLOCHY

23. 7. 2018

Architráv s.r.o.

ROZPOČET

Hotel Praha -  Nový Jičín

Strana 5 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: IČ:

Město Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Architráv s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

262 525,52

216 963,24

216 963,24 45 562,28

0,00 0,00

27776506

CZ27776506

25382951

CZ25382951

216 963,24
0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha -  Nový Jičín

1 BET.PLOCHY - VCP, MP

01 - VCP, MP

1 VCP - BET.PLOCHY

23. 7. 2018

00298212

CZ00298212

Strana 6 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

63 935,04

0,00

216 963,24

Architráv s.r.o.

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

216 963,24

216 963,24

20 775,30

88 114,44

44 138,46

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha -  Nový Jičín

1 BET.PLOCHY - VCP, MP

01 - VCP, MP

1 VCP - BET.PLOCHY

23. 7. 2018

Strana 7 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

501 K 112101121 kus 3,000

3,000

3,000

502 K 112201101 kus 3,000

3,000

3,000

503 K 113201111 m 29,000

29,000

29,000

2 K 122201101 m3 8,535

1,770

3,562

3,203

8,535

3 K 133201101 m3 5,762

5,762

5,762

4 K 162201101 m3 14,297

14,297

5 K 162701105 m3 14,297

6 K 162701109 m3 14,297

7 K 171201201 m3 14,297

8 K 171201211 t 25,735

25,735

25,735

    2 - Zakládání

216 963,24

216 963,24

20 775,30

88 114,44

Uložení sypaniny na skládky 10,00 142,97

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
300,00 7 720,50

14,297*1,8

Součet

Vodorovné přemístění do 20 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
20,00 285,94

8,535+5,762

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
170,00 2 430,49

Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m

15,00 214,46

4,8*7,42*0,1

8,15*3,93*0,1

Součet

Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 

m3
1 050,00 6 050,10

Základový pás

(6,0*0,6*1,15)+(2,35*0,6*1,15)

Součet

Před hlavním vstupem.

29,0

Součet

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 100 m3
120,00 1 024,20

Plocha před hlavním vstupem.

Přípočet tl. 100 MM

Před vstupem

2,95*6*0,1

3

Součet

Odstranění pařezů D do 300 mm 227,20 681,60

Před hlavním vstupem.

3

Součet

Vytrhání obrub chodníkových ležatých 70,08 2 032,32

Architráv s.r.o.

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene 

do 300 mm
64,24 192,72

Před hlavním vstupem.

ROZPOČET

Hotel Praha -  Nový Jičín

1 BET.PLOCHY - VCP, MP

01 - VCP, MP

1 VCP - BET.PLOCHY

23. 7. 2018

Strana 8 z 51



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 271532212 m3 63,890

74,304

-1,296

-1,369

-1,089

-0,648

-6,012

63,890

10 K 273313811 m3 4,509

4,509

4,509

527 K 273351121 m2 2,238

2,238

2,238

528 K 273351122 m2 2,238

2,238

2,238

17 K 279351105 m2 8,055

8,055

8,055

18 K 279351106 m2 8,055

8,055

8,055

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

504 K 961044111 m3 17,069

17,069

17,069

505 K 961055111 m3 1,890

1,890

1,890

    997 - Přesun sutě

125 K 997013113 t 45,344

126 K 997013219 t 45,344

127 K 997013501 t 45,344

128 K 997013509 t 453,440

131 K 997013831 t 45,344
Poplatek za uložení stavebního směsného 

odpadu na skládce (skládkovné)
900,00 40 809,60

44 138,46

63 935,04

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti 

ZKD 10 m

25,00 1 133,60

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
85,00 3 854,24

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
5,00 2 267,20

Součet

Bourání základů ze ŽB 4 352,00 8 225,28

Před hlavním vstupem.

Před vstupem

(3,5*3,0)*0,18

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 12 m s použitím 

mechanizace

350,00 15 870,40

Pás

(6,0+2,95)*0,9

Součet

Bourání základů z betonu prostého 2 104,00 35 913,18

Před hlavním vstupem.

Před vstupem

85,346*0,2

Zřízení bednění základových zdí oboustranné 350,00 2 819,25

Pás

(6,0+2,95)*0,9

Součet

Odstranění bednění základových zdí 

oboustranné
60,00 483,30

Deska

(6,0+2,95)*0,25

Součet

Odstranění bednění základových desek 75,92 169,91

Deska

(6,0+2,95)*0,25

Součet

Základový pás z betonu tř. C 25/30 3 050,00 13 752,45

Základový pás

(6,0*0,6*0,9)+(2,35*0,6*0,9)

Součet

Zřízení bednění základových desek 272,80 610,53

Plocha

(7,2*8,6)*1,2

odpočet - patky

-(4*(0,9*0,9*0,4))

-(1,85*1,85*0,4)

-(1,65*1,65*0,4)

-(2*(0,9*0,9*0,4))

-(8,35*0,6*1,2)

Součet

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 

z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm
1 100,00 70 279,00

Strana 9 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: IČ:

Město Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Architráv s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

227 992,19

188 423,30

188 423,30 39 568,89

0,00 0,00

27776506

CZ27776506

25382951

CZ25382951

188 423,30
0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha -  Nový Jičín

2  DEMONTÁŽE - VCP, MP

01 - VCP, MP

2 VCP - DEMONTÁŽE

23. 7. 2018

00298212

CZ00298212

Strana 10 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokončovací práce - obklady

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 527,46

37 714,29

6 660,00

1 856,00

38 744,80

0,00

188 423,30

Architráv s.r.o.

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

188 423,30

97 920,75

16 543,90

81 376,85

51 757,75

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha -  Nový Jičín

2  DEMONTÁŽE - VCP, MP

01 - VCP, MP

2 VCP - DEMONTÁŽE

23. 7. 2018

Strana 11 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

511 K 946113113 kus 1,000

512 K 946113213 kus 3,000

513 K 946113813 kus 1,000

111 K 962031133 m2 77,600

10,000

50,000

27,500

-9,900

77,600

112 K 962032231 m3 12,660

8,550

2,760

1,350

12,660

113 K 962081141 m2 5,400

188 423,30

97 920,75

16 543,90

2.NP - vybourání části zdiva (otvor směrem k 

hotelu Praha)

2.NP - vybourání obvodové stěny u přístavby

3,8*5,0*0,45

2.NP - vybourání části zdiva (otvor směrem k 

hotelu Praha)

0,6*4,6

1,5*0,9

Součet

Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 

mm
120,00 648,00

stěna

5,5*5,0

odpočet otvoru

-(5,5*1,8)

Součet

Bourání zdiva z cihel pálených nebo 

vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3
515,00 6 519,90

Otvor pro budoucí schody do hotelu Praha.

Demontáž podhledu 2.NP = 125m2

Demontáž obložení stěny 2.NP = 20m2  (2*(2*5))

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 

150 mm
75,00 5 820,00

2.NP

přizdívka sloupů

4*(0,3*5,0)+2*(0,4*5,0)

příčky u VZT

2*(5,0*5,0)

Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových o 

ploše přes 5 m2 v do 3,5 m
1 640,00 1 640,00

Demontáž podhledu 2.NP = 125m2

Demontáž obložení stěny 2.NP = 20m2  (2*(2*5))

Příplatek k pojízdným věžím o ploše přes 5 m2 v 

do 3,5 m za první a ZKD den použití
332,00 996,00

Demontáž podhledu 2.NP = 125m2

Demontáž obložení stěny 2.NP = 20m2  (2*(2*5))

Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových 

o ploše přes 5 m2 v do 3,5 m
920,00 920,00

2  DEMONTÁŽE - VCP, MP

01 - VCP, MP

2 VCP - DEMONTÁŽE

23. 7. 2018

Architráv s.r.o.

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Hotel Praha -  Nový Jičín

Strana 12 z 51



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5,400

5,400

    997 - Přesun sutě

125 K 997013113 t 63,440

126 K 997013219 t 63,440

127 K 997013501 t 63,440

128 K 997013509 t 634,400

129 K 997013811 t 12,351

130 K 997013814 t 0,227

131 K 997013831 t 50,862

PSV - Práce a dodávky PSV

    763 - Konstrukce suché výstavby

517 K 763135811 m2 48,623

24,493

24,130

48,623

518 K 763135881 m2 48,623

24,493

24,130

48,623

    766 - Konstrukce truhlářské

515 K 766411811 m2 253,100

14,000

67,500

20,000

16,000

117,500

135,600

135,600

253,100

516 K 766411822 m2 253,100

14,000

67,500

20,000

16,000

117,500

135,600

81 376,85

51 757,75

5 527,46

37 714,29

Mezisoučet

3.NP - obložení stěn

113,0*1,2

23,76 6 013,66

2.NP - obložení sloupů

2*((1,0+0,4)*5)

2.NP - obložení u jednotky VZT

2*(5,0*5,0)+(3,5*5,0)

2*(2,0*5,0)

2.NP - obložení stěn

8,0*2,0

2*(2,0*5,0)

2.NP - obložení stěn

8,0*2,0

Mezisoučet

3.NP - obložení stěn

113,0*1,2

Mezisoučet

Součet

Demontáž truhlářského obložení stěn 

podkladových roštů

3,80*6,35

Součet

Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů 

plochy do 1,5 m2
70,48 17 838,49

2.NP - obložení sloupů

2*((1,0+0,4)*5)

2.NP - obložení u jednotky VZT

2*(5,0*5,0)+(3,5*5,0)

1.NP

4,85*5,05

3,80*6,35

Součet

Demontáž kazet sádrokartonového podhledu 24,08 1 170,84

1.NP

4,85*5,05

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 

izolačních hmot na skládce (skládkovné)
700,00 158,90

Poplatek za uložení stavebního směsného 

odpadu na skládce (skládkovné)
900,00 45 775,80

Demontáž podhledu sádrokartonového 

kazetového na roštu viditelném
89,60 4 356,62

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
85,00 5 392,40

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
5,00 3 172,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 

201

250,00 3 087,75

1,5*3,6

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 12 m s použitím 

mechanizace

350,00 22 204,00

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti 

ZKD 10 m

25,00 1 586,00

Strana 13 z 51



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

135,600

253,100

509 K 766421811 m2 125,200

52,500

20,500

73,000

36,900

15,300

52,200

125,200

514 K 766421822 m2 125,200

52,500

20,500

73,000

36,900

15,300

52,200

125,200

    776 - Podlahy povlakové

239 K 776201812 m2 72,000

72,000

72,000

240 K 776410811 m 36,000

36,000

36,000

241 K 776991821 m2 72,000

72,000

72,000

    781 - Dokončovací práce - obklady

525 K 781471810 m2 25,000

HZS - Hodinové zúčtovací sazby
508 K HZS1292 hod 6,000

6,000

6,000

524 K HZS2131 hod 11,000

11,000

510 K HZS2222 hod 4,000

4,000

4,000

6 660,00

1 856,00

38 744,80

Demontáž podhledu 2.NP.

125m2

2.NP

1*4

Součet

2*3

Součet

Hodinová zúčtovací sazba zámečník 252,00 2 772,00

2.NP

Rozřezání ocelové konstrukce - podávací okno.

2*5,5

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný 316,00 1 264,00

Součet

Demontáž obkladů z obkladaček keramických 

kladených do malty
74,24 1 856,00

Bourání obkladu v budoucím výtahovém prostoru.

Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník 212,00 1 272,00

Rozebrání plotu pro odpadní nádoby.

2.NP

2*(6+12)

Součet

Odstranění lepidla ručně z podlah 30,00 2 160,00

2.NP

6*12

Demontáž lepených povlakových podlah s 

podložkou ručně
50,00 3 600,00

2.NP

6*12

Součet

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 

plastových
25,00 900,00

3 145,02

2.NP

3,0*17,5

(3+17,5)*1

Mezisoučet

3*12,3

(3+12,3)*1

Mezisoučet

Součet

3,0*17,5

(3+17,5)*1

Mezisoučet

3*12,3

(3+12,3)*1

Mezisoučet

Součet

Demontáž truhlářského obložení podhledů 

podkladových roštů
25,12

Mezisoučet

Součet

Demontáž obložení podhledů  panely, plochy do 

1,5 m2
85,60 10 717,12

2.NP

Strana 14 z 51



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

519 K HZS3212 hod 108,000

60,000

48,000

108,000

2*(3*8)

Součet

Hodinová zúčtovací sazba montér 

vzduchotechniky a chlazení odborný
309,60 33 436,80

Demontáž VZT potrubí včetně rozřezání v 1.NP, 2.NP, 

3.NP.

Demontáž VZT jednotky včetně rozřezání v 2.NP.

2,5*(3*8)

Strana 15 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: IČ:

Město Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Architráv s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-85 104,83

0,00 0,00

-70 334,57
0,00

-70 334,57

-70 334,57 -14 770,26

CZ27776506

25382951

CZ25382951

4 MP - RAMPA

23. 7. 2018

00298212

CZ00298212

27776506

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha -  Nový Jičín

4  RAMPA - VCP, MP

01 - VCP, MP

Strana 16 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    2 - Zakládání

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-70 334,57

0,00

-70 334,57

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-70 334,57

-70 334,57

4  RAMPA - VCP, MP

01 - VCP, MP

4 MP - RAMPA

23. 7. 2018

Architráv s.r.o.

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha -  Nový Jičín

Strana 17 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    2 - Zakládání

9 K 271532212 m3 -0,649

16 K 279321347 m3 -7,136

17 K 279351105 m2 -57,915

18 K 279351106 m2 -57,915

19 K 279361821 t -0,856

Odstranění bednění základových zdí 

oboustranné
60,00 -3 474,90

Výztuž základových zdí nosných betonářskou 

ocelí 10 505
28 000,00 -23 968,00

Základová zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže 3 070,00 -21 907,52

Zřízení bednění základových zdí oboustranné 350,00 -20 270,25

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 

z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm
1 100,00 -713,90

-70 334,57

-70 334,57

-70 334,57

4  RAMPA - VCP, MP

01 - VCP, MP

4 MP - RAMPA

23. 7. 2018

Architráv s.r.o.

ROZPOČET

Hotel Praha -  Nový Jičín

Strana 18 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: IČ:

Město Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Architráv s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

325 968,24

269 395,24

269 395,24 56 573,00

0,00 0,00

27776506

CZ27776506

25382951

CZ25382951

269 395,24
0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha -  Nový Jičín

4  RAMPA - VCP, MP

01 - VCP, MP

4 VCP - RAMPA

23. 7. 2018

00298212

CZ00298212

Strana 19 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

OST - Ostatní

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN4 - Inženýrská činnost

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

77 914,39

4 500,00

2 420,00

2 420,00

0,00

269 395,24

Architráv s.r.o.

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

269 395,24

262 475,24

39 462,29

82 676,00

62 422,56

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha -  Nový Jičín

4  RAMPA - VCP, MP

01 - VCP, MP

4 VCP - RAMPA

23. 7. 2018

Strana 20 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113107181 m2 44,400

12,900

31,500

44,400

2 K 122201101 m3 31,680

31,680

31,680

507 K 130001101 m3 31,680

31,680

31,680

4 K 162201101 m3 31,680

5 K 162701105 m3 31,680

6 K 162701109 m3 31,680

7 K 171201201 m3 31,680

8 K 171201211 t 57,024

57,024

57,024

    2 - Zakládání

9 K 271532212 m3 75,160

37,000

6,480

31,680

75,160

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

504 K 961044111 m3 19,740

269 395,24

262 475,24

39 462,29

82 676,00

62 422,56

(3,7*10,0)*1,0

(1,2*18,0)*0,3

(1,2*22,0)*1,2

Součet

Bourání základů z betonu prostého 2 104,00 41 532,96

Bourání stávající opěrné stěny.

Rampa 

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
300,00 17 107,20

31,68*1,8

Součet

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 

z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm
1 100,00 82 676,00

Rampa

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
170,00 5 385,60

Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m

15,00 475,20

Uložení sypaniny na skládky 10,00 316,80

Součet

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 

podzemního vedení
321,60 10 188,29

Rampa - plynové potrubí

(1,2*22,0)*1,2

Součet

Vodorovné přemístění do 20 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
20,00 633,60

Rampa

4,3*3,0

3,0*10,5

Součet

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 100 m3
120,00 3 801,60

Rampa - plynové potrubí

(1,2*22,0)*1,2

4 VCP - RAMPA

23. 7. 2018

Architráv s.r.o.

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 

živičných tl 50 mm
35,00 1 554,00

ROZPOČET

Hotel Praha -  Nový Jičín

4  RAMPA - VCP, MP

01 - VCP, MP

Strana 21 z 51



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11,100

4,320

4,320

19,740

505 K 961055111 m3 4,800

4,800

4,800

    997 - Přesun sutě

125 K 997013113 t 55,351

126 K 997013219 t 55,351

127 K 997013501 t 55,351

128 K 997013509 t 553,510

131 K 997013831 t 51,000

132 K 997221845 t 4,351

OST - Ostatní
506 K 506 kpl 1,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN4 - Inženýrská činnost

508 K 04319400R kpl 1,000

Demontáž plynového potrubí 4 500,00 4 500,00

Demontáž 22m plynového potrubí DN 260.

Ostatní zkoušky - zkouška únosnosti podkladu 2 420,00 2 420,00

Zkouška únosnosti základové spáry - 3 x patky rampa.

77 914,39

4 500,00

2 420,00

2 420,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
5,00 2 767,55

Poplatek za uložení stavebního směsného 

odpadu na skládce (skládkovné)
900,00 45 900,00

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 

povrchů na skládce (skládkovné)
870,00 3 785,37

4*(2,0*2,0)*0,3

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 12 m s použitím 

mechanizace

350,00 19 372,85

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti 

ZKD 10 m

25,00 1 383,78

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
85,00 4 704,84

(3,7*10,0)*0,3

(1,2*18,0)*0,2

(0,8*18,0)*0,3

Součet

Bourání základů ze ŽB 4 352,00 20 889,60

Bourání stávajících ŽB patek.

Patky - rampa

Strana 22 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: IČ:

Město Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Architráv s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-779 939,20

0,00 0,00

-644 577,85
0,00

-644 577,85

-644 577,85 -135 361,35

CZ27776506

25382951

CZ25382951

5 MP - STŘECHA

23. 7. 2018

00298212

CZ00298212

27776506

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha -  Nový Jičín

5 STŘECHA - VCP, MP

01 - VCP, MP

Strana 23 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

    764 - Konstrukce klempířské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-530 497,85

-114 080,00

0,00

-644 577,85

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-644 577,85

-644 577,85

5 STŘECHA - VCP, MP

01 - VCP, MP

5 MP - STŘECHA

23. 7. 2018

Architráv s.r.o.

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha -  Nový Jičín

Strana 24 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

160 K 713141181 m2 -900,863

161 M 283758870 m3 -127,588

162 M 283761410 m3 -148,853

    764 - Konstrukce klempířské

186 K 764244407 m -155,000

Oplechování horních ploch a nadezdívek bez 

rohů z TiZn předzvětral plechu kotvené rš 670 

mm

736,00 -114 080,00

Z důvodu systémového řešení došlo k záměně TiZn za 

systémové Viplanylové lišty.

-644 577,85

-644 577,85

-530 497,85

-114 080,00

Úprava výměry z důvodu nedostačujícího střešního 

spádu - dle kladečského plánu zasláného projekčním 

ateliérem Architráv s.r.o.

klín spádový Standard 1000 x 1000 mm, EPS 100 1 620,00 -241 141,86

Úprava výměry z důvodu nedostačujícího střešního 

spádu - dle kladečského plánu zasláného projekčním 

ateliérem Architráv s.r.o.

Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 

170 mm EJOT kotvy, budova v do 20 m vč.kotev
130,00 -117 112,19

Z důvodu nově navržené skladby střešní konstrukce 

došlo k navýšení délky kotev.

deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 

500 x 1000 mm
1 350,00 -172 243,80

Architráv s.r.o.

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hotel Praha -  Nový Jičín

5 STŘECHA - VCP, MP

01 - VCP, MP

5 MP - STŘECHA

23. 7. 2018

ROZPOČET

Strana 25 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: IČ:

Město Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Architráv s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

690 995,69

571 070,82

571 070,82 119 924,87

0,00 0,00

27776506

CZ27776506

25382951

CZ25382951

571 070,82
0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha -  Nový Jičín

5 STŘECHA - VCP, MP

01 - VCP, MP

5 VCP - STŘECHA

23. 7. 2018

00298212

CZ00298212

Strana 26 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

    764 - Konstrukce klempířské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 571 070,82

Architráv s.r.o.

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

571 070,82

571 070,82

511 815,82

59 255,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha -  Nový Jičín

5 STŘECHA - VCP, MP

01 - VCP, MP

5 VCP - STŘECHA

23. 7. 2018

Strana 27 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

160 K 713141181 m2 900,863

640,000

39,480

679,480

96,033

18,640

29,370

8,840

152,883

68,500

900,863

161 M 283758870 m3 200,200

162 M 283761410 m3 71,250

    764 - Konstrukce klempířské

186 K 76424440R m 155,000

101,100

51,580

152,680

155,000

155,000

522 K RRR kus 2,000

Součet

D+M kulatý pojistný přepad DN 125 2 890,00 5 780,00

571 070,82

571 070,82

511 815,82

59 255,00

Úprava výměry z důvodu nedostačujícího střešního 

spádu - dle kladečského plánu zasláného projekčním 

ateliérem Architráv s.r.o.

Oplechování horních ploch a nadezdívek bez 

rohů z Viplanylu kotvené rš 250 mm
345,00 53 475,00

Z důvodu systémového řešení došlo k záměně TiZn za 

systémové Viplanylové lišty.

(25,25+25,3)*2

4,75*3+7,42+7,2+0,16+17,6+4,95

Součet

155

68,5

Součet

deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 

500 x 1000 mm
1 350,00 270 270,00

Úprava výměry z důvodu nedostačujícího střešního 

spádu - dle kladečského plánu zasláného projekčním 

ateliérem Architráv s.r.o.

klín spádový Standard 1000 x 1000 mm, EPS 100 1 620,00 115 425,00

(24,65+24,7)*2*0,40

Mezisoučet

"přístavby

17,95*5,35

(17,95+5,35)*2*0,40

4,45*6,6

(4,45+6,6)*2*0,40

Mezisoučet

"terasa

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 

170 mm EJOT kotvy, budova v do 20 m vč.kotev
140,00 126 120,82

Návrh spádu střešního pláště dle PD byl nevyhovující. 

Z tohoto důvodu byla navržena nová střešní skladba 

(EPS 100 tl. 280mm).

Z důvodu nově navržené skladby došlo k navýšení 

délky kotev.

"střecha hlavní

640

ROZPOČET

Hotel Praha -  Nový Jičín

5 STŘECHA - VCP, MP

01 - VCP, MP

5 VCP - STŘECHA

23. 7. 2018

Architráv s.r.o.

 

Strana 28 z 51



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Položka obsahuje dodávku střešního přepadu včetně 

kotevních šroubů a úpravy konce potrubí a průraz 

atikou.

Strana 29 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: IČ:

Město Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Architráv s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-359 616,54

0,00 0,00

-297 203,75
0,00

-297 203,75

-297 203,75 -62 412,79

CZ27776506

25382951

CZ25382951

6 MP - SVĚTLÍKY

23. 7. 2018

00298212

CZ00298212

27776506

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha -  Nový Jičín

6 SVĚTLÍKY - VCP, MP

01 - VCP, MP

Strana 30 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-297 203,75

0,00

-297 203,75

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-297 203,75

-297 203,75

6 SVĚTLÍKY - VCP, MP

01 - VCP, MP

6 MP - SVĚTLÍKY

23. 7. 2018

Architráv s.r.o.

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha -  Nový Jičín

Strana 31 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

203 M 562453520 kus -25,000

Odpočet 25 kusů střechních světlíku z důvody změny 

ovládání. 21 kusů světlíků bude fixních, 4 kusy budou 

elektricky ovládané.

-297 203,75

-297 203,75

-297 203,75

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

světlík bodový makrolon tl.32 mm U=0,83 

W.m2.K-1, manžeta výšky 16 cm, 90 x 90 cm 

vč. oplechování

11 888,15 -297 203,75

6 SVĚTLÍKY - VCP, MP

01 - VCP, MP

6 MP - SVĚTLÍKY

23. 7. 2018

Architráv s.r.o.

ROZPOČET

Hotel Praha -  Nový Jičín

Strana 32 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: IČ:

Město Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Architráv s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

237 104,04

0,00 0,00

195 953,75
0,00

195 953,75

195 953,75 41 150,29

CZ27776506

25382951

CZ25382951

6 VCP - SVĚTLÍKY

23. 7. 2018

00298212

CZ00298212

27776506

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha -  Nový Jičín

6 SVĚTLÍKY - VCP, MP

01 - VCP, MP

Strana 33 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

195 953,75

0,00

195 953,75

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

195 953,75

195 953,75

6 SVĚTLÍKY - VCP, MP

01 - VCP, MP

6 VCP - SVĚTLÍKY

23. 7. 2018

Architráv s.r.o.

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha -  Nový Jičín

Strana 34 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

203 M 56245352R kus 21,000

203 M 56245352R1 kus 4,000

521 K R3 kus 2,000Sensor vítr/déšť 7 125,00 14 250,00

195 953,75

195 953,75

195 953,75

Fixní světlík.

světlík bodový makrolon tl.32 mm U=0,83 

W.m2.K-1, manžeta výšky 16 cm, 90 x 90 cm 

vč. oplechování

11 888,15 47 552,60

Elektricky ovládaný světlík

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

světlík bodový makrolon tl.32 mm U=0,83 

W.m2.K-1, manžeta výšky 16 cm, 90 x 90 cm 

vč. oplechování

6 388,15 134 151,15

6 SVĚTLÍKY - VCP, MP

01 - VCP, MP

6 VCP - SVĚTLÍKY

23. 7. 2018

Architráv s.r.o.

ROZPOČET

Hotel Praha -  Nový Jičín

Strana 35 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: IČ:

Město Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Architráv s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-93 620,12

0,00 0,00

-77 372,00
0,00

-77 372,00

-77 372,00 -16 248,12

CZ27776506

25382951

CZ25382951

7 MP - ZAZDĚNÍ

23. 7. 2018

00298212

CZ00298212

27776506

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha -  Nový Jičín

7 ZAZDĚNÍ - VCP, MP

01 - VCP, MP

Strana 36 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-77 372,00

0,00

-77 372,00

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-77 372,00

-77 372,00

7 ZAZDĚNÍ - VCP, MP

01 - VCP, MP

7 MP - ZAZDĚNÍ

23. 7. 2018

Architráv s.r.o.

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha -  Nový Jičín

Strana 37 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

204 K 767620126 m2 -1,050

207 M 767-0020 kus -1,000

210 K 767620128 m2 -5,400

218 M 767-0017 kus -2,000

Změna tepelného prostupu z Uw=1,08W/m2.K na 

Uw=0,96W/m2.K dle požadavku investora.

-77 372,00

-77 372,00

-77 372,00

Montáž oken zdvojených otevíravých do zdiva 

plochy přes 2,5 m2
850,00 -4 590,00

Odpočet montáže za dva kusy okna 08, které se 

nebudou  provádět.

O8- hliníkové okno,1800x1500mm, 3komorový 

AL profil s PU izolací, barva rámu-stříbrný 

elox, otevírání-kombinace otevírání,vyklápění 

a mikroventilace, zasklení izol.trojsklem 4-12-

4-12-4, Ug = 0,7 w/m2K-1,  Uw= 1,08 W/m2K-1

28 989,00 -57 978,00

Odpočet montáže za okno 013, které se nebude 

provádět.

O13- hliníkové okno, 700x1500mm, 3komorový 

AL profil s PU izolací, barva rámu-stříbrný 

elox, otevírání-kombinace otevírání,vyklápění 

a mikroventilace, zasklení izol.trojsklem 4-12-

4-12-4, Ug = 0,7 w/m2K-1,  Uw= 1,08 W/m2K-1

13 911,50 -13 911,50

Změna tepelného prostupu z Uw=1,08W/m2.K na 

Uw=0,96W/m2.K dle požadavku investora.

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž oken zdvojených otevíravých do zdiva 

plochy do 1,5 m2
850,00 -892,50

7 ZAZDĚNÍ - VCP, MP

01 - VCP, MP

7 MP - ZAZDĚNÍ

23. 7. 2018

Architráv s.r.o.

ROZPOČET

Hotel Praha -  Nový Jičín

Strana 38 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: IČ:

Město Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Architráv s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

38 390,73

31 727,88

31 727,88 6 662,85

0,00 0,00

27776506

CZ27776506

25382951

CZ25382951

31 727,88
0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha -  Nový Jičín

7 ZAZDĚNÍ - VCP, MP

01 - VCP, MP

7 VCP - ZAZDĚNÍ

23. 7. 2018

00298212

CZ00298212

Strana 39 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 31 727,88

Architráv s.r.o.

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

31 727,88

31 727,88

21 727,80

10 000,08

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha -  Nový Jičín

7 ZAZDĚNÍ - VCP, MP

01 - VCP, MP

7 VCP - ZAZDĚNÍ

23. 7. 2018

Strana 40 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

22 K 311238116 m2 4,320

4,320

4,320

526 K 311R m2 9,210

5,400

1,050

2,760

9,210

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

85 K 622211031 m2 6,450

5,400

1,050

6,450

86 M 283760440 m2 6,450

93 K 622531021 m2 6,450

31 727,88

31 727,88

21 727,80

10 000,08

Okno 013:

0,7*1,5

Součet

deska fasádní polystyrénová EPS GR 1000 x 500 

x 160 mm
326,40 2 105,28

Dle rozhodnutí investora se neprovádí okna 08 - dva 

kusy a okno 013 - jeden kus. 

Otvory se zazdí a opatří kontaktním zateplením 

včetně finální omítky.

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm 

včetně penetrace vnějších stěn
276,00 1 780,20

2.NP - dozdívka (otvor směrem k hotelu Praha)

0,6*4,6

Součet

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 

polystyrénových desek tl do 160 mm
948,00 6 114,60

Dle rozhodnutí investora se neprovádí okna 08 - dva 

kusy a okno 013 - jeden kus. 

Otvory se zazdí a opatří kontaktním zateplením 

včetně finální omítky.

Okno 08:

2*(1,8*1,5)

Součet

Zdivo nosné vnější tepelně izolační z 

broušených keramických tvárnic tl 380 mm U = 

0,21 W/m2K na tepelně izolační maltu

1 740,00 16 025,40

Dle rozhodnutí investora se neprovádí okna 08 - dva 

kusy a okno 013 - jeden kus. 

Otvory se zazdí a opatří kontaktním zateplením 

včetně finální omítky.

Okno 08:

2*(1,8*1,5)

Okno 013:

0,7*1,5

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zdivo nosné vnitřní z keramických tvárnic tl 300 

mm pevnosti P 15 na MVC
1 320,00 5 702,40

Dle požadvku PD dozdění části stěny v 1.NP u 

schodiště.

1.NP stěna u schodiště

1,6*2,7

ROZPOČET

Hotel Praha -  Nový Jičín

7 ZAZDĚNÍ - VCP, MP

01 - VCP, MP

7 VCP - ZAZDĚNÍ

23. 7. 2018

Architráv s.r.o.

 

Strana 41 z 51



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5,400

1,050

6,450

Dle rozhodnutí investora se neprovádí okna 08 - dva 

kusy a okno 013 - jeden kus. 

Otvory se zazdí a opatří kontaktním zateplením 

včetně finální omítky.

Okno 08:

2*(1,8*1,5)

Okno 013:

0,7*1,5

Součet

Strana 42 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: IČ:

Město Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Architráv s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

30 225,80

0,00 0,00

24 980,00
0,00

24 980,00

24 980,00 5 245,80

CZ27776506

25382951

CZ25382951

8 VCP - ZTI

23. 7. 2018

00298212

CZ00298212

27776506

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha -  Nový Jičín

8 ZTI - VCP, MP

01 - VCP, MP

Strana 43 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

799 - Ostatní

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

24 980,00

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

24 980,00

24 980,00

8 ZTI - VCP, MP

01 - VCP, MP

8 VCP - ZTI

23. 7. 2018

Architráv s.r.o.

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha -  Nový Jičín

Strana 44 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

799 - Ostatní
57 K 908985612556 m 100,000

58 K 908985612557 ks 36,000

59 K 908985631556
soub

or
1,000

V průběhu stavby bylo zjištěno, že počet zařizovacích 

předmětů určených k demontáži je celkem 51 kusů. V 

soutěžním rozpočtu je počítáno s 15 kusy.

Likvidace odpadu 12 000,00 12 000,00

24 980,00

24 980,00
Demontáž stáv potrubí 65,00 6 500,00

Demontáž stáv zařiz. předmětů vč. sifonů a 

baterií
180,00 6 480,00

8 VCP - ZTI

23. 7. 2018

Architráv s.r.o.

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Hotel Praha -  Nový Jičín

8 ZTI - VCP, MP

01 - VCP, MP

Strana 45 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: IČ:

Město Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Architráv s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-1 081 767,15

0,00 0,00

-894 022,44
0,00

-894 022,44

-894 022,44 -187 744,71

CZ27776506

25382951

CZ25382951

9 MP - ZDIVO

23. 7. 2018

00298212

CZ00298212

27776506

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha -  Nový Jičín

9 ZDIVO - VCP, MP

01 - VCP, MP

Strana 46 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-894 022,44

0,00

-894 022,44

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-894 022,44

-894 022,44

9 ZDIVO - VCP, MP

01 - VCP, MP

9 MP - ZDIVO

23. 7. 2018

Architráv s.r.o.

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha -  Nový Jičín

Strana 47 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

23 K 311238726 m2 -513,806

Z důvodu zastavení výroby keramických děrovaných 

bloků tl. 400mm došlo po dohodě s investorem, 

projektantem a TDS k záměně materiálu za keramické 

děrované bloky tl. 380mm.

-894 022,44

-894 022,44

-894 022,44

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zdivo nosné vnější tepelně izolační z 

broušených keramických tvárnic tl 400 mm U = 

0,21 W/m2K na tepelně izolační maltu

1 740,00 -894 022,44

9 ZDIVO - VCP, MP

01 - VCP, MP

9 MP - ZDIVO

23. 7. 2018

Architráv s.r.o.

ROZPOČET

Hotel Praha -  Nový Jičín

Strana 48 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: IČ:

Město Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH-STAVBY, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Architráv s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 081 767,15

0,00 0,00

894 022,44
0,00

894 022,44

894 022,44 187 744,71

CZ27776506

25382951

CZ25382951

9 VCP - ZDIVO

23. 7. 2018

00298212

CZ00298212

27776506

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hotel Praha -  Nový Jičín

9 ZDIVO - VCP, MP

01 - VCP, MP

Strana 49 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

894 022,44

0,00

894 022,44

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

894 022,44

894 022,44

9 ZDIVO - VCP, MP

01 - VCP, MP

9 VCP - ZDIVO

23. 7. 2018

Architráv s.r.o.

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hotel Praha -  Nový Jičín

Strana 50 z 51



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

526 K 311R m2 513,806

71,393

-11,360

3,600

5,010

33,750

1,068

38,628

142,089

82,070

18,711

61,418

-8,910

71,297

224,586

62,130

18,971

22,920

16,590

26,520

147,131

513,806

(2,65*2,10 -1,8*1,5)*8

(1,1+1,5+0,6*2+1,1+1,5*2)*2,10

(2,65*2,10-1,5*1,5)*8

Mezisoučet

Součet

(0,7+1,7+4,45+3+0,5+5,6)*4,47

Mezisoučet

"3NP

(4,75+5,6+0,4*2+0,8+1,4+0,8+1,4+0,4+0,4)*(0,1

5+0,95+1,75+0,95)

7,42*3,8 - (1,8*2,05*2+0,9*2,05)

"2NP

(4,95+17,95+5,6)*(0,50+2,75+0,28)-

(0,7*1,5+1,8*1,5*2+3,2*2,5+1,9*2,15)

(1,45+0,91+1,1+1,25+1,5+1,5+1,2)*2,10

(0,40+0,72+0,4+4,8+1,82+0,85+3,3+1,45)*(3,05+

0,22+1,2)

-3,3*2,7

1,2*2,1+1,5*(2,1-0,60)+(1,5-1,1)*0,60

(2,1+4,4+2,8+3,9)*2,7 -0,9*2,1

1,78*0,60

(12+4,4)*2,7 -(1,67*0,6+2,15*0,6+5,6*0,6)

Mezisoučet

Z důvodu zastavení výroby keramických děrovaných 

bloků tl. 400mm došlo po dohodě s investorem, 

projektantem a TDS k záměně materiálu za keramické 

děrované bloky tl. 380mm.

"1NP

(4,8+0,86+2,8+2,44+2,55+0,4+1,94+0,86+5,6+2,

8)*2,85

-(1,7*2,4+2,8*2,6)

(3,6+1,2+0,5+0,7)*0,60

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zdivo nosné vnější tepelně izolační z 

broušených keramických tvárnic tl 380 mm U = 

0,21 W/m2K na tepelně izolační maltu

1 740,00 894 022,44

894 022,44

894 022,44

894 022,44

9 ZDIVO - VCP, MP

01 - VCP, MP

9 VCP - ZDIVO

23. 7. 2018

Architráv s.r.o.

ROZPOČET

Hotel Praha -  Nový Jičín

Strana 51 z 51


